Gebeliane

Abenes Antisthenes nūc literē mutant. ergo ꝛ accentus Est ergo ac-
cētus in anpenulti. Ex illa regula latinorꝝ ꝛ in trissyllabis dictioni-
bus ꝛ tetrasyllabis siue pluribꝝ si penultima breuis fuerit añ penul-
tima acuet. In re igit ꝛ si parua. illis tñ ignota ꝛtēdūt isti elemēta
riꝝ senes. q̄bꝝ crux ꝛ ixiōnis rota ē atqꝛ extremū suppliciiū dū vidēe
iuniores ꝛ pueros ea discere. Immo scire ꝛ memoriter tenere que ip-
si nunqꝛ nouerunt

Caput Vicesimum. De proprijs

¶ Sūt pleriqꝛ q̄ credūt noia ꝛp̄a ad placitū poni. mouent maxime
ancoritate Seruiꝝ celebratimi greci sup h̄ carmē in h̄mo aeneidos.
Tuic p̄iꝛ syche^{er} erat ditissim⁹ agri. Ita dē syche⁹. h̄ ꝛ ectasim ꝛo-
ducit licētia q̄ in ꝛp̄iꝝ noibꝝ ē. in q̄bꝝ lz in q̄libet ꝛte syllabe muta-
re naturā. Ego aut aliter sentio cū tā diligēs cura ꝛoetis latinis fue-
rit vt ꝛp̄ia noia sua q̄titate i carminibꝝ ponerēt. Adeo vt ꝛp̄t hec
q̄dā nō auderēt ponere i carmie. audi Oui. i. iij. de ꝛōto ad Tutianū

Quo minus in nostris poneris amice libellis

Nominis efficitur condicione tui

At ego non alium prius hoc dignater honore

Est aliquis nostrum si modo carmen honoz

Lex ꝛedis officio fortunaqꝛ nominis obstat

Quaqꝛ meos adeas est via nulla modos

Nam pudet in geminos ita nomē scindere versus

Desinat vt prior hoc incipiatqꝛ minor

Et pudeat si te qua syllaba parte moxetur

Arctius appellem Tuticanumqꝛ vocem

Et potes in versum tuticani more venire

Fiat vt e longa syllaba prima breuis

Aut vt ducatur que nunc correptius exis

Et sic porrecta longa secunda mora

His ego si vitijs ausim corrumpere nomen

Ridear ꝛ merito pectus habere neget

Martialis in nono

Nomen cum violis rosibꝛqꝛ natum

Quo pars optima nuncupatur anni

Hyblam quod sapit atticobꝛqꝛ flores

Quod indus olet alitis superbe

Nomen nectare dulcius beato

Quo mallet cybeles puer vocari

Et qui pocula temperat tonantē

Quod par habita sones in aula

Respondent veneres cupidinesqꝛ

Kacemationes

Nomen nobile molle delicatum
Versu dicere non runci volebam.
Sed tu syllaba contumax repugnans
Dicunt earion tamen poete
Sed greci quibus est nihil negatum
Et quos Ares Ares docet sonare
Nobis non licet esse tam disertis
Qui musas colimus teneriores

¶ Ex quibus carminibus habetis Latinos abstinuisse maxime a licentibus quibus Greci maxime redudabant. Ego itaque dicerem ad Sycheus quod regulariter posset etiam produci. Nam ex quibus a. i. et y sunt vocales ancipites. et sepe Latini syllabam in qua est vna de ancipitibus. modo producant modo corripiant sic esse factum in Sycho Ad minus non licet in propriis nominibus mutare cuiuslibet syllabae naturam nisi aliquid subsit causa. uti et Virgini. si quoniam propria graeca profudit auctoritate fecit grecorum. In latinis autem non licet. nec in grecis sine exemplo. ut ex Martiale audivimus. et Barbara vocabula reducere ad carmen. adeo ut etiam non ponant ad placitum pro libito persicatoris. ostendit Plinius Cecilius his scribis. non nullus labor est ut Barbara et fera nomina in primis propria scribis non resulerent. Nihil est quod non arte curaque si non potest vinci mitiget. Uide quam labor sit Barbara quantitate sua donare et non licere unicuique pro suo libito profundere illorum syllabas. ¶ Nota tamen Seruii regula. Quoties poeta aspera invenit nomina vel metro non constantia aut mutat ea aut de his aliquid mutat. Nam Sycheus Siccharbas dictus est Belus didonis pater metheus. Et in octavo idem Nouimus enim nomen vel imitacionem vel mutilacionem processam poetis sicut pro castore pollucem mutare

Nota quoque nomina graeca apud poetas. nunc graeca nunc latina declinatione inflecti secundum quod syllaba repugnat vel quod drat. et secundum Sympho-
niam et cacophoniam

Hic habes Simon vir optime. ex precepta et obseruationes hactenus non multum visas. quas ex nullo excerpti. Uerum ex diligenti poetarum et oratorum lectioe et obseruatione meo Marte et proprio labore collegi tanta cum festinatione. ut iure nemo vlla elegantiā requirat. aut desiderare possit. praeterea me bene profuluisse illis quae ad carmen eleganter proponendum animo proposito fuerunt. ne cetera quae addidi hic aut in posterum additum sum. debeant non esse ut spero vtilia. Vale

¶ Annotatio grecarum compositionum.

¶ Dictiones posite cum positionibus vel aduerbijs grecis prima breuiantur. ut Anathema cuius etiam (pro more multorum) penultima corripit Apocalypsis. cathalogus. epilogus. dialogus. epigramma. parabola. plodus. plodia. et alia omnia nisi positio aut diphthongus interueniat

Bebeliane

Cōposita ceras ceratos quod est cornu corripunt. vt rhinoceros. Martia. Et pueri nasum rhinocerotis habent. Omnia cōposita cū genea id est genus et pgenies oīa corripit. Cōposita itē cū genos qd apud nos genus significat vt Diogenes. Origenes.

Itē cū telos id est finis. vt aristoteles. Cōposita cū sthenos qd robur significat vt demosthenes antisthenes. Itē cū cratos qd etiā robur vel imperiū significat. vt Hippocrates. aristocrates corripit. Item cū stratos qd significat exercitū. vt philostratus callistratus corripit. Itē cū bates qd est ambulās. vt Euribates schenobates corripit. exēpla apud Nestorem inuenies. Corripit itē sequētia oīa cōposita cū themis id est fas vñ mun⁹ vt themison themistocles. Itē ex theos id est reus timotheus theophilus. Itē cū sophos id est sapiēs. vt Sophocles philosophus. Itē cū scopos qd est cultos et speculator vt Horoscopus episcop⁹. Itē cū odos id est via. vt exodus synodus cor. Cōposita vero cū Ode id est cāt⁹ producūt. vt melod⁹ melodia. Exodiū tamē ad eo cōpositū cōtra naturā simplicis corripit apud latinos. Iuuenalis Urbicus exodio risum mouet atellane. Est autē cantus quē cedētes de theatro canere cōsueuerūt. Corripit insup cōposita a Neos. i. nou⁹ vñ iuuenis. vt Neomenia id est noui lunii neoptolem⁹ et neophyt⁹ id est nouū germē. Ibi etiā penultima corripit. Nā cōposita a pgiton qd ē planta cori. Itē cōposita a damas qd domito significat et dromos qd est cursus et agathos id est bon⁹ corripit. vt Hippodam⁹ id est equorū domitor. Hippodromus. i. e. qd cur⁹ et pyragathos id est pugnis bon⁹ vñ fortis. Martial⁹ Pyragathos fuerat nūc erithippodamus. Idē puluereūq; fugat hippodromon vngula plaudit. Cōposita itē cū mache id est pugna. vt antimachus vnde Catull⁹ At popul⁹ tumido gaudeat antimacho. Cōposita cū arete id est virt⁹. vt Panaretus. Martial⁹ Arguto maddid⁹ pollice panaret⁹. Cōposita cū olos qd est tor⁹ et omos. id est vn⁹ vel siml⁹. vt holoz. Ouidi⁹ Ad vada meandri p̄cinit albo oloz. et holocaustū. id est totū cōbustū. Desedo Homographia. id est siml⁹ scriptura et Homonea. id est p̄prium mulieris. vnde in epitaphio ei⁹. Hoc homonea breui p̄dita sum tumulo. Itē a phagos. id est vorax vt Hippophag⁹. id est equorū vorator vti scythe olim. Item a graphē. id est scriptura. vt Chirographus. id est man⁹ scriptura. Itē a phanos. id est clar⁹. vt Aristophanes. vt Dorati. satyra. iij. Eupol atq; cratin⁹ aristophanesq; poete. Itē a logos. id est sermo. vt Theolog⁹ et technolog⁹. id est loquens de artib; quē nos artifiā vulgo vocamus. quē grece etiā techniciū appellamus. Itē a bolos. id est cūa. vt Hypbole. Itē a Cephale. id est caput. vt Acephalus. id est sine capite. et bucephal⁹ quasi bouis caput. et nomē equi magni Alex